QUYẾT ĐỊNH

 V/v Kiện toàn Hội đồng Thi đua khen thưởng năm học 2025 - 2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS PHÚ YÊN

Căn cứ Luật 72/2025/QH15, Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày

16/6/2025;

 Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng Luật số: 06/2022/QH15 của Quốc hội

Hà Nội, ngày 15 tháng 6 năm 2022;

 Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của Chính phủ qui

định phân cấp phân quyền trong lĩnh vực TĐKT và hướng dẫn thi hành một số

điều của Luật TĐKT; Thông tư số 15/2025/TT-BNV ngày 04/8/2025 của Bộ Nội vụ

hướng dẫn thi hành một số điều của Luật TĐKT;

 Thực hiện Thông tư Số 29/2023/TT-BGDĐT ban hành ngày 29/12/2023 về

việc Hướng dẫn công tác thi đua, khen thưởng ngành Giáo dục;

Căn cứ Thông tư số 19/2025/TT-BGDĐT ngày 15/9/2025 của Bộ GD&ĐT

về qui định khen thưởng và kỹ luật học sinh;

 Căn cứ Điều lệ trường THCS, trường THPT và trường phổ thông có nhiều

cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của

Bộ trưởng Bộ giáo dục và Đào tạo;

 Xét đề nghị của Hội đồng nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Hội đồng Thi đua khen thưởng trường THCS Phú Yên năm học

2025 - 2026 gồm các ông (bà):

UBND XÃ CHUYÊN MỸ

TRƯỜNG THCS PHÚ YÊN

      Số: 194/QĐ-THCS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc  lập -Tự do- Hạnh phúc

Chuyên Mỹ, ngày  15 tháng 9  năm 2025

https://vanbanphapluat.co/nghi-dinh-13-2012-nd-cp-dieu-le-sang-kien
https://vanbanphapluat.co/nghi-dinh-13-2012-nd-cp-dieu-le-sang-kien

1. Bà: Trương Tú Phương   - Hiệu trưởng - Chủ tịch hội đồng.

2. Bà Hoàng Thị Thu Hương  - Phó Hiệu trưởng - Phó Chủ tịch

3. Ông Nguyễn Hữu Tuấn           - Thư ký hội đồng  - Thư ký.

 Các uỷ viên gồm 21 ông, bà (có danh  sách kèm theo).

Điều 2. Hội đồng Thi đua, khen thưởng có nhiệm vụ :

 1. Tổ chức, chỉ đạo, triển khai các hoạt động thi đua, khuyến khích động

viên mọi cán bộ, giáo viên, nhân viên lao động  viên tạo điều kiện cho CB,GV,NV

nỗ lực hoàn thành có hiệu quả và chất lượng cao các nhiệm vụ công tác được giao.

 2. Đánh giá kết quả kết quả công tác năm học 2025 - 2026, xét chọn những

tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong phong trào thi đua để Hiệu trưởng

khen thưởng hoặc đề nghị cấp trên khen thưởng.

 Điều 3. Các ông, bà có tên tại điều 1, các tập thể và cá nhân có liên quan

chịu trách nhiệm thi hành.

Nơi nhận:

-Đảng uỷ, UBND xã Chuyên Mỹ (để b/c);

-Như điều 1,2;

-Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Danh sách uỷ viên Hội đồng thi đua khen thưởng

(Ban hành kèm theo quyết định số 194QĐ-THCS ngày  15/ 9 /2025

Hiệu trưởng trường THCS Phú  Yên)

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

1.  Nguyễn Thị Mai Hoa Chi ủy viên Uỷ viên HĐ

2.  Nguyễn Thị Thảnh GV- TTr- KHTN - GVCN Uỷ viên HĐ

3.  Chu Thị Thanh Vân GV- TTr- KHXH- GVCN Uỷ viên HĐ

4.  Nguyễn Thị Hồng Quảng  Tổ trưởng tổ VP Uỷ viên HĐ

5.  Nguyễn Thị Mỹ Linh Bí thư Chi đoàn Uỷ viên HĐ

6.  Nguyễn Thị Yên TTND Uỷ viên HĐ

7.  Kiều Thị Ngọc Ánh GV- TPT đội TNTP Uỷ viên HĐ

8.  Trần Thị Hồng Tổ phó - Giáo viên Uỷ viên HĐ

9.  Nguyễn Thị Hồng Nhung Tổ phó - Giáo viên Uỷ viên HĐ

10.  Nguyễn Thị Thu Huyền Giáo viên Uỷ viên HĐ

11.  Nguyễn Thúy Hiền Giáo viên Uỷ viên HĐ

12.  Nguyễn Thị Tú Uyên Giáo viên Uỷ viên HĐ

13.  Đào Thị Hoa Giáo viên Uỷ viên HĐ

14.  Lê Thi Yên Giáo viên Uỷ viên HĐ

15.  Lê Thị Nghĩa Giáo viên Uỷ viên HĐ

16.  Vũ Thanh Hiếu Nhân viên Uỷ viên HĐ

17.  Nguyễn Thị Thu Huyền Thủ quĩ Uỷ viên HĐ

18.  Nguyễn Thị Lan Phương Kế toán Uỷ viên HĐ

		2025-09-26T07:43:20+0700

		2025-09-26T16:12:36+0700

		2025-09-26T16:12:36+0700

		2025-09-30T09:49:35+0700

		2025-09-30T09:49:35+0700